2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2023 г. № 470

	О внесении изменения                        в постановление администрации Карталинского муниципального района от 16.01.2023 года № 02

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Карталинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 16.01.2023 года № 02 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Карталинского муниципального района на    2023 год и плановый период 2024-2025 годов»» следующее изменение:
пункт 22 читать в новой редакции:
         «22. В Программе предусматривается реализация мероприятий по оказанию финансовой поддержки СОНКО путем проведения конкурса по направлению "Оказание финансовой поддержки СОНКО, деятельность которых направлена на повышение качества жизни граждан.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин